
 
 

Znak sprawy: ZP-1/2019 

 

Warszawa, 16 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługi 

sprzątania oraz utrzymania czystości w obiektach Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej 

dalej ustawą Pzp, Akademia Sztuk Pięknych w  Warszawie zawiadamia, że w ww. postępowaniu dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez: 

Wykonawcę: 

CLEAN – ARD Artur Cibor 

ul. Wyszogrodzka 3/39 

03 - 337 Warszawa 

 

  



Strona 2 z 4 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca CLEAN – ARD Artur Cibor złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała największą liczbę punktów (99,22 pkt) w ramach 

kryteriów oceny ofert. Oferta ww. Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

a  Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w  postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert: Liczba punktów: 

Suma 

punktów 

w ramach 

kryteriów 

oceny ofert 

Cena brutto  

w PLN – za 

miesięczne ryczałtowe 

wynagrodzenia z 

tytułu kompleksowego 

utrzymania czystości 

w obiektach ASP w 

Warszawie 

Cena brutto  

w PLN - za 

1  godzinę pracy 

pracownika 

sprzątającego 

w  związku 

z  wydarzeniami 

organizowanymi 

w  obiektach przez 

Zamawiającego 

Kontrola 

realizacji 

usługi  

(częstotliwość 

wizyt 

koordynatora) 

Cena brutto  

w PLN – za 

miesięczne ryczałtowe 

wynagrodzenia z 

tytułu kompleksowego 

utrzymania czystości 

w obiektach ASP w 

Warszawie 

Cena brutto  

w PLN - za 

1  godzinę pracy 

pracownika 

sprzątającego 

w  związku 

z  wydarzeniami 

organizowanymi 

w  obiektach przez 

Zamawiającego 

Kontrola 

realizacji 

usługi  

(częstotliwość 

wizyt 

koordynatora) 

1. 

Konsorcjum: 

DGP Clean Partner Sp. z. o .o. 

(Lider),  

ul. Słomińskiego 15/52,  

00-195 Warszawa  

Seban Sp z. o . o.,  

ul. Jesionowa 9A, 40-159 

Katowice 

DGP Provider Sp. z. o .o.,  

ul. Środkowa 20, 59-220 Legnica 

7 MG Sp. z. o .o.,  

ul. Najświętszej Marii Panny 14, 

59-220 Legnica 

Partner Medica Sp. z. o .o.,  

ul. Najświętszej Marii Panny 5E, 

59-220 Legnica 

39.852,00 zł 24,60 zł 
dwa razy w 

tygodniu 
38,89 9,76 40 88,65 



Strona 3 z 4 

 

2. 

Almar Przemysław Matuszewski 

ul. R. Rembielińskiego 6 lok. 4  

09 – 400 Płock 

31.000,00 zł 39,00 zł 
dwa razy w 

tygodniu 
50  6,15 40 96,15 

3. 

CLAR SYSTEM  S.A.  

ul. Janickiego 20B 

60 – 542 Poznań 

36.531,00 zł 30,52 zł 
dwa razy w 

tygodniu 
42,43 7,86 40 90,29 

4. 

CLEAN – ARD Artur Cibor 

ul. Wyszogrodzka 3/39  

03 - 337 Warszawa 

31.490,46 zł 24,00 
dwa razy w 

tygodniu 
49,22 10 40 99,22 

5. 

EVER Cleaning Sp z o. o. 

ul. Marynarska 21  

02 – 674  Warszawa 

35.700,00 zł 28,44 zł 
dwa razy w 

tygodniu 
43,42 8,44 40 91,86 

6. 

AWIMA Spółka Jawna B. 

Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B lok. 22 

05 – 410 Józefów 

44.599,80 zł 24,77 zł 
dwa razy w 

tygodniu 
34,75 9,69 40 84,44 

7. 

Konsorcjum: 

Impel System Sp z o. o. (Lider) 

ul. Ślężna 118  

53 – 111 Wrocław 

Impel Facility Services  

Sp z o. o.  

ul. Ślężna 118  

53 – 111 Wrocław 

39.700,68 zł 26,36 zł 
dwa razy w 

tygodniu 
39,04 9,10 40 88,15 

Zamawiający, zgodnie z postanowieniami Rozdziału VIII ust. 2 SIWZ, działając na podstawie art. 24aa ustawy Pzp - dokonał oceny ofert, 

a  następnie zbadał czy Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w SIWZ, nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Ponadto Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów w ramach przedmiotowego postępowania. 



Strona 4 z 4 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, zawrze umowę z wybranym Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Wykonawca zostanie 

powiadomiony odrębnym pismem o dacie zawarcia umowy. 
 

 

 

 

Michał Leszczyński 

Kanclerz 

Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 


